
(NOMBRAR AL COMPAÑERO EMIL GABRIEL DUPONT SAAVEDRA, EN EL
CARGO DE RESPONSABLE DE LA DIRECCIÓN DE AMÉRICA DEL SUR, DE LA

DIRECCIÓN GENERAL DE AMÉRICA DEL MINISTERIO DE RELACIONES
EXTERIORES)

ACUERDO MINISTERIAL N°. 14-2021, aprobado el 09 de marzo de 2021

Publicado en La Gaceta, Diario Oficial N°. 53 del 17 de marzo de 2021

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES
Managua, Nicaragua

ACUERDO MINISTERIAL N°. 14-2021

El Ministro de Relaciones Exteriores

En uso de sus Facultades

ACUERDA

Articulo 1. Nombrar al Compañero Emil Gabriel Dupont Saavedra , en el cargo de
Responsable de la Dirección de América del Sur, de la Dirección General de América
del Ministerio de Relaciones Exteriores.

Artículo 2. El presente Acuerdo surte sus efectos a partir del día veinticuatro de marzo
del año dos mil veintiuno. Publíquese en La Gaceta, Diario Oficial.

Dado en la ciudad de Managua, en el Ministerio de Relaciones Exteriores, a los
nueves días del mes de marzo del año dos mil veintiuno. (f) Denis Moncada
Colindres, Ministro.

Fuente: http://www.leybook.com/doc/25761

http://www.leybook.com/doc/25761

